Администрация Солнечного сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от
п. Солнечный

О проведении субботников по
санитарной очистке населенных пунктов
Солнечного сельского поселения

В целях проведения санитарной очистки территории Солнечного сельского
поселения и во исполнение распоряжения Главы Сосновского муниципального
района от 28.03.2022г. №224

1. Провести с 18 по 29 апреля 2022 года весенние субботники по санитарной
очистке территорий населенных пунктов Солнечного сельского поселения от
зимних накоплений мусора, с привлечением населения, в том числе школьников, с
соблюдением санитарно -  эпидемиологических мероприятий.

2. Создать оперативный штаб по проведению весенних субботников и
утвердить его состав:

Суханова О.Н. -  глава поселения
Епанчинцева Е.В -  заместитель главы
Лыков Г.В. - председатель Совета депутатов
Шакиров Р.А.. - директор МУП «ЖКХ Солнечное»
Скрипов А.Г. -директор ООО АФ «Солнечный»

3. Руководителям учреждений, предприятий, различных форм собственности,
частным предпринимателям организовать очистку территории, прилегающих к
учреждениям.

4. Рекомендовать жителям Солнечного поселения очистить прилегаю цую
, территорию к жилым домам..

5. Ответственным по санитарной очистке и работе с населением назначить
директора МУП «ЖКХ Солнечное»

6. Закрепить общественную территорию за муниципальными учреждениями
согласно приложению и схемы.

7. Настоящее распоряжение разместить на сайте администрации Солнечного
сельского поселения в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.

8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Солнечного сельского носе.

Приложение . . .  ^

К Распоряжению № ? 7  от $  б  . ^ 7

Распределение общественной территории по организациям.

1. Администрация - прилегающая территория, и территория по схеме №6
и 7

2. МОУ Солнечная СОШ - прилегающая территория, и территория по
схеме №4

3. ДК Солнечный - прилегающая территория, и территория по схеме №5
4. ДШИ - прилегающая территория
5. МУП «ЖКХ Солнечное» - прилегающая территория, и территория по

схеме №1,2,3
6. Дет сад №14 - прилегающая территория, и площадь на ул. Гагарина
7. Амбулатория - прилегающая территория.
8. Частный сектор и МКД - прилегающая территория
9. Предприниматели и прочие организации- прилегающие территории

https://pkk.rosreestr.rU/#/print/55.32587585528104,61.535954362115156/19/@1 ryl4yp2r?text=74%3A19%3A0408004%3A78&type=1 &opened=74%3A19%3A408004%3A78 1/1

https://pkk.rosreestr.rU/%23/print/55.32587585528104,61.535954362115156/19/@1